PRAZO DETERMINADO, OBJETIVO, APURAÇÃO, INVESTIGAÇÃO, PRÁTICAS
CRIMINOSAS, CARLINHOS CACHOEIRA, OPERAÇÃO, VEGAS, MONTE CARLO,
(DPF).

Sumário da Tramitação
Tramitação encerrada

TRAMITAÇÕES  (ordem ascendente) 

19/04/2012 PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO
Ação:  Este processo contém 128 (cento e vinte e oito) folhas numeradas e rubricadas.

19/04/2012 ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO
Ação:  10h50 - Leitura.
A Presidência informa que o número de assinaturas válidas preenche o requisito constitucional de subscritores e
 que o requerimento será publicado para que produza seus efeitos legais.